
. N Ą4')... !'l.ott?JZarzą dzeme r ....."'.} 

Wójta Gminy Damnica 
z dnia .1~....1;';2012r. 

w sprawie zmian w składzie Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Damnica 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U.z 2001r. 
Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmjanami /oraz art.9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie /Dz.U. Z 2005r. Nr 180 poz. 1493 z późno zmianami / w 
związku z § 1 Uchwały Nr LIIU3661l0 Rady Gminy Oamnica z dnia 29 września 2010r. w 
sprawie okres lenia warunków funkcjonowania, trybu i sposobu powoływania i odwoływania 

członków Zespohl Interdyscyplinarnego powoływanego do działania na rzecz przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie (ze zmianą wynikającą z Uchwały Nr LV/38111 O Rady Gminy Damnica z 
dnia 10 listopada 201 Or.) zarządza się co następuje: 

§ 1 

Zmienia się skład osobowy Zespołu Interdyscypl inarnego w gminie Darnnica poprzez: 

-odwołanie pani Urszuli Kosberg 

-powołanie w skład zespołu pani Barbary Remus - jako członka - kuratora specjalisty. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Damnicy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

,I
 


